

ZMĚNOVÝ LIST Č.36a ZPŮSOBILÉ NÁKLADY - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE - odečet

Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV Objekt : SO.07 - způsobilé položky						NEPROVEDENÉ PRÁCE			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl: 5		Komunikace							
015	564921511	Podklad z R-materiálu tl. 60 mm <i>(109,62+137,23+12)*1,05</i>	m2	266,70	100,00	26 670,00	29,05	2 905,25	
016	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 <i>109,62+137,23+12</i>	m2	254,00	25,00	6 350,00	27,67	691,75	
017	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl. 40 mm <i>109,62+137,23+12</i>	m2	253,35	350,00	88 672,50	27,67	9 684,50	
018	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm plochy do 100 m2 <i>(2,92+1,2)*1,05</i>	m2	3,23	210,00	678,30	0,03800	7,98	
019	596211111	betonová zámková dlažba reliéfní pro nevidomé 200x100x60 barva červená <i>(2,92+1,2)*1,05</i>	m2	3,40	500,00	1 700,00	0,2080	104,00	
Celkem z 5 Komunikace						124 070,80		13 393,48	
Díl: 91		Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							
023	914111111	pozinkovaná objímka pro uchycení značky na sloupek prům.60 mm	kus	16,00	45,00	720,00	8,00	360,00	
024	914511112	Montáž sloupku dopravních značek do hliníkové patky	kus	4,00	770,00	3 080,00	2,00	1 540,00	
025	914511112	sloupek pozinkovaný pro dopravní značky pr. 60 mm, dl. 3m	kus	4,00	380,00	1 520,00	2,00	760,00	
026	914511112	patka pro osazení pozinkovaného sloupku do země	kus	4,00	480,00	1 920,00	2,00	960,00	
027	914511112	víčko na pozinkovaný sloupek prům.60 mm	kus	4,00	25,00	100,00	2,00	50,00	
028	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z <i>(73,57+103,29+3+9,33)*1,05</i>	m	198,65	320,00	63 567,84	37,42	11 974,24	
029	916241213	obrubník kamenný chodníkový <i>(73,57+103,29+3+9,33)*1,05*1,05</i>	m	198,65	450,00	89 392,28	29,36	13 211,78	
030	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	11,92	2 500,00	29 797,43	2,25	5 622,43	
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací						190 097,54		34 478,44	
Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV Objekt : SO.07 - způsobilé položky						47 871,92			

Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV Objekt : SO.08 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY		SMLUVNÍ ROZPOČET 2020	NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE
--	--	-----------------------	-------------------

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl: 33		Sloupy, pilíře a rámové konstrukce							
034	338401140	poplastované pletivo v. 2,6 m <i>30</i>	m	30,00	350,00	10 500,00	30,00	10 500,00	
Celkem z 33 Sloupy, pilíře a rámové konstrukce						10 500,00		10 500,00	

Stavba : KRUMLOV Objekt : ZMĚNOVÝ LIST Č.26 VÍCEPRÁCE SO 08 ZPŮSOBILÉ		DODATEK Č.3	NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE
--	--	-------------	-------------------

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl: 33		Sloupy, pilíře a rámové konstrukce							
31	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových aze zabetonováním	kus	20,00	200,00	4 000,00	19,00	3 800,00	
32	338171123	plotový sloupek ocelový	kus	20,00	350,00	7 000,00	19,00	6 650,00	
33	348401140	Osazení oplocení ze strojového pletiva	m	35,00	120,00	4 200,00	20,00	2 400,00	
34	338401140	poplastované pletivo v. 2,6 m	m	35,00	350,00	12 250,00	35,00	12 250,00	
Celkem z 33 Sloupy, pilíře a rámové konstrukce						27 450,00		25 100,00	
Díl: 5		Komunikace							
597661111	597661111	Rigol dlažbový do lože z betonu z dlažebních kostek drobných	m2	17,60	1 147,50	20 196,00	17,60	20 196,00	
Celkem z 5 Komunikace						20 196,00		20 196,00	
Díl: 91		Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							
N	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu z betonových tvárníc š do 500 mm do lože z betonu	m	47,00	164,00	7 708,00	47,00	7 708,00	
MAT	935112111	betonový odvodňovací žlab 210x280x100	kus	168,00	60,00	10 080,00	168,00	10 080,00	
N	935113311	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,00	400,00	1 600,00	4,00	1 600,00	
082	935113311	odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm, 100 mm	kus	4,00	1 000,00	4 000,00	4,00	4 000,00	
083	935113311	odvodňovací žlab - můstkový rošt, dl. 500 mm	kus	8,00	520,00	4 160,00	8,00	4 160,00	
084	935113311	odvodňovací žlab - čelní stěna	kus	2,00	60,00	120,00	2,00	120,00	
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací						27 668,00		27 668,00	
Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV Objekt : SO.08 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY						83 464,00			

Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV Objekt : SO.10 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY		NEPROVEDENÉ PRÁCE	
--	--	-------------------	--

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
Díl: 5		Komunikace							
019	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 <i>21,12+82,73+40,84+154,37</i>	m2	299,06	25,00	7 476,50	50,77	1 269,25	
020	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl. 40 mm <i>21,12+82,73+40,84+154,37</i>	m2	299,06	230,00	68 770,00	30,18	6 941,40	
021	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm plochy do 100 m2 <i>(1,23+9,14+3,22)*1,05</i>	m2	14,27	210,00	2 996,60	0,2600	54,60	
022	596211111	betonová zámková dlažba reliéfní pro nevidomé 200x100x60 barva červená <i>(1,23+9,14+3,22)*1,05*1,05</i>	m2	14,27	500,00	7 134,75	0,2730	136,50	
Celkem z 5 Komunikace						86 377,85		8 401,75	
Díl: 91		Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací							

030	914111111	pozinkovaná objímka pro uchycení značky na sloupek prům.60 mm	kus	44,00	45,00	1 980,00	10,00	450,00
031	914511112	Montáž sloupku dopravních značek do hliníkové patky	kus	16,00	770,00	12 320,00	2,00	1 540,00
032	914511112	sloupek pozinkovaný pro dopravní značky pr. 60 mm, dl. 3m	kus	16,00	380,00	6 080,00	2,00	760,00
033	914511112	patka pro osazení pozinkovaného sloupku do země	kus	16,00	480,00	7 680,00	2,00	960,00
034	914511112	víčko na pozinkovaný sloupek prům.60 mm	kus	16,00	25,00	400,00	2,00	50,00
037	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76,09	300,00	22 828,05	15,23	4 569,00
039	916131213	obrubník betonový silniční nájezdový	kus	12,39	300,00	3 717,00	12,39	3 717,00
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací						55 005,05		12 046,00

Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV						NEPŘEVLENÉ PRÁCE		
Objekt : ZMĚNOVÝ LIST Č.31 SO 10 VÍCEPRÁCE ZPŮSOBILÉ								
P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 5	Komunikace							
URS 2020-15%	591141111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm						
			m2	62,57	455,60	28 506,89	3,64	1 658,38
SO 08	591141111	kamenná kostka 10/10	t	12,55	2 800,00	35 140,00	0,77	2 156,00
SO 04	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	4,00	230,00	920,00	2,00	460,00
SO 04	596211111	betonová zámková dlažba reliéfní pro nevidomé 200x100x8 barva červená	m2	4,20	600,00	2 520,00	2,10	1 260,00
Celkem z 5 Komunikace						67 086,89		5 534,38
Díl: 91	Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací							
O 10 URS 2020-15%	916131213	obrubník betonový silniční nájezdový	kus	3,34	300,00	1 002,00	3,34	1 002,00
	916241213	obrubník kamenný OP4						
			m	107,48	1 050,00	112 854,00	6,65	6 981,45
SO 10 042	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	5,91	2 500,00	14 775,00	0,98	2 445,50
Celkem z 91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací						128 631,00		10 428,95
Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV						36 411,08		
Objekt : SO.10 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY								

Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV I.		SMLUVNÍ ROZPOČET	NEPŘEVLENÉ PRÁCE
Objekt : VRN I.			

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
3	999999993	Technický dozor investora	hod	20,00	250,00	5 000,00	20,00	5 000,00
		20		20,00			20,00	
3	999999994	Autorský dozor	hod	20,00	250,00	5 000,00	20,00	5 000,00
		20		20,00			20,00	
Celkem z VRN Vedlejší rozpočtové náklady						10 000,00		10 000,00
Stavba : CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV I.						SMLUVNÍ ROZPOČET		
Objekt : VRN I.						10 000,00		

ZM 36a ZPŮSOBILÉ NÁKLADY - NEPŘEVLENÉ PRÁCE - odečet

-177 747,00

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis			datum
Robert Fošum				

Schválil:

Inženýr stavby/TDI				
Ing. Petr Jerhot projektant/AD				
Ing Ondřej Zenkl zadavatel/objednatel				
Ing. Petr Pešek				

